[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«26» марта 2024 г.
	№ 778-42__

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О финансовом обеспечении расходов по организации отдыха, оздоровления и занятости детей (обучающихся) в лагерях труда и отдыха, организованных образовательными организациями Северо-Енисейского района в каникулярное время в 2024 году»
В целях уточнения решения от 10.11.2023 № 696-39 «О финансовом обеспечении расходов по организации отдыха, оздоровления и занятости детей (обучающихся) в лагерях труда и отдыха, организованных образовательными организациями Северо-Енисейского района в каникулярное время в 2024 году», на основании статьи 19, части 4.1 статьи 20, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10.11.2023 № 696-39 «О финансовом обеспечении расходов по организации отдыха, оздоровления и занятости детей (обучающихся) в лагерях труда и отдыха, организованных образовательными организациями Северо-Енисейского района в каникулярное время в 2024 году» (далее - решение) следующие изменения:

в подпункте 1 пункта 2 решения цифры «120» заменить цифрами «130»;

в подпункте 2 пункта 2 решения цифры «4,5» заменить цифрами «6,5».

2. Настоящее решение учесть в решении Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

__________________ Т.Л.Калинина

«26» марта 2024 года
	Глава Северо-Енисейского района

___________________ А.Н.Рябцев

«26» марта 2024 года

PAGE
2